СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2020 г.   № 29/6-230

	Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина

Список изменяющих документов
[bookmark: _GoBack](в ред. Решения Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области от 30.01.2025 г. № 24/7-175

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ», решило:
1. Установить границы территории Холмского муниципального округа Сахалинской области, на которой может быть создана Добровольная народная дружина, в соответствии с границами Холмского муниципального округа Сахалинской области.
(п. 1 в ред. Решения Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области от 30.01.2025 г. № 24/7-175)
2. Опубликовать настоящее решение в  сетевом издании – kholmsk-pravo.ru, газете «Холмская панорама», разместить на официальном сайте администрации Холмского муниципального округа Сахалинской области.
(п. 2 в ред. Решения Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области от 30.01.2025 г. № 24/7-175)
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра Холмского муниципального округа Сахалинской области в соответствии с распределением обязанностей.
(п. 3 в ред. Решения Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области от 30.01.2025 г. № 24/7-175)

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»							Д.Г.Любчинов
image1.png